关于洛阳市2014年招录优秀毕业生

工作沟通函

东南大学学生处就业办：
为进一步优化洛阳市人才队伍结构，更好适应建设中原经济区副中心城市的迫切需求，经研究，我市拟引进20名左右博士、50名左右硕士毕业生。现将有关招录初步意向与贵校沟通如下：

一、专业需求
博士专业：资本运作、规划设计、工业管理、旅游推介、文物考古、发展规划、环境工程、园林设计、文化产业、新区开发、电子信息、机械装备、煤化石化、材料、生物医药。

硕士专业：建筑规划类、经济类、环境工程类、法律类、医药卫生类、历史文博类、旅游类、农林水类等专业门类。

二、资格条件
1、博士生系本科、硕士、博士学历均为“985”工程大学全日制毕业；硕士生系本科、硕士学历均为“985”工程大学全日制毕业；

2、博士生年龄在35周岁以下（1978年12月31日后出生）；硕士生年龄在30周岁以下（1983年12月31日后出生）；

三、有关待遇
博士：其中一部分拟安排到市直委局任领导班子副职；一部分拟安排到高新区区属机关与财政全供事业单位工作，享受正科级待遇。
硕士：其中一部分拟安排到市财政全供事业单位任副科级领导职务，工作满两年（含试用期），经任期考核合格的，调任市直委局副科级领导职务；一部分拟安排到高新区区属机关与财政全供事业单位工作，享受副科级待遇。
四、工作程序
参照公务员招录程序，采取本人自愿报名、毕业院校（单位）审核推荐、组织人事部门考试与考察相结合的办法进行。主要分为报名与资格审查、笔试、面试、体检、考察、公示、审批录用等环节。

    为切实做好此次招录的准备工作，恳望贵校结合明年即将毕业学生就业意向，对可能报名参加本次招录的学生，最好分层次及类别做个摸底与测算，并烦请10月15日前回复洛阳市委组织部人才办。拜托并谢谢了！

联系电话：0379-63936972  63915586

联 系 人：温瑛琳 姚燕青

电子邮箱：lyrcb@163.com

中共洛阳市委组织部

                               2014年9月26日
- 2 -